Министерство образования Свердловской области
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Карпинский машиностроительный техникум»
(ГАПОУ СО «КМТ»)

ПРИКАЗ

19.05.2025 № 146

Об утверждении
графика проведения ГИА

С целью выполнения календарного учебного графика в 2024-2025 учебном году и
успешного проведения Государственной итоговой аттестации выпускников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график защиты дипломных проектов очной формы обучения по
специальностям:

1.1 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений;
1.2 Технология машиностроения;
1.3 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического

оборудования (по отраслям);
1.4 Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям).
2. Утвердить график защиты дипломных- проектов на очно-заочной форме обучения по

специальности:
2.1 Технология машиностроения.
3. Утвердить график проведения демонстрационного экзамена на очной форме обучения по

профессиям:
3.1 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки);
3.2 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки) (филиал г.

Волчанска);
3.3 Мастер контрольно-измерительных приборов и автоматики;
3.4 Оператор станков с программным управлением.
4. Заместителю директора по учебной работе Н.В. Ореховой осуществлять контроль

выполнения графика Государственной итоговой аттестации выпускников в 2024-2025 учебном
году.

И.о. директора 0/*^ Н.В. Орехова

в дело 01-14
секретариат

С
О

ГЛ
А

С
О

В
А

Н
О

У

ТВ
ЕР

Ж
Д

ЕН
За

ме
ст

ит
ел

ь
ди

ре
кт

ор
а

по
 у

че
бн

ой
 р

аб
от

е
пр

ик
аз

ом
 д

ир
ек

то
ра

 Г
А

П
О

У
 С

О
 «К

М
Т»

L-
C
j_

__
__

 Н.В.Оре
хо

ва

№
 14

6 о
т 1

9.
05

.2
02

5 г
од

а
«1

9»
 м

ая
 2

02
5 г

од
а

ГР
А

Ф
И

К
ГО

С
У

Д
А

РС
ТВ

Е
Н

Н
О

Й
 И

ТО
ГО

ВО
Й

 А
Т

ТЕ
С

ТА
Ц

И
И

 В
Ы

П
У

С
К

Н
И

К
О

В
в

20
24

-2
02

5
уч

еб
но

м
 го

ду
оч

но
-з

ао
чн

ая
 ф

ор
ма

об

уч
ен

ия

ТМ
-2

1в
/о

за
щ

ит
а Д

П
 в

18
:0

0

за
щ

ит
а Д

П
 в

18
:0

0

М
.В

. Б
ер

ет

Н
.Г

. К
оч

ег
ар

ов
а

С
. Б

. П
оп

ов
а

оч
на

я ф
ор

ма
 о

бу
че

ни
я

С
В-

23
ф

Д
Э

С
-1

в

9.
00

Д
Э

в
9.

00
; 1

3.
00

Д
Э

в
9.

00

Д
 А

. Ш
ев

ни
н

Е
Ю

. И
са

ко
ва

В.
А

. Т
ру

бн
ик

ов

О
С

П
У

-2
2

Д
Э

С
-1

в 9

.0
0

Д
Э

в
9.

00
; 1

2.
00

; 1
5.

00
Д

Э
в

9.
00

; 1
2.

00
; 1

5.
00

Д
Э

в
9.

00
; 1

2.
00

В.
В.

К

ра
си

ль
ни

ко
в

Е
Ю

. И
са

ко
ва

В
.Л

. В
ек

ш
ин

О
С

П
У

-2
3

дэ
с-

1
в 9

.0
0

Д
Э

в
9.

00
; 1

2.
00

; 1
5.

00
Д

Э
в

9.
00

; 1
2.

00
; 1

5.
00

Д
Э

в
9.

00
; 1

2.
00

В
.В

. К
ра

си
ль

ни
ко

в

Е
Ю

. И
са

ко
ва

ниш
яод if а

К
И

П
-2

1

•

Д
ЭС

-1

в 9
.0

0
Д

Э
в

9.
00

; 1
1.

00
; 1

3.
00

; 1
5.

00

А
.В

. М
ел

ьц
ов

Н
.В

. О
ре

хо
ва

А
 Н

. А
бр

ам
ов

С
В-

22

дэ
с-

1
в

9.
00

Д
Эв

9.
00

; 1
3.

00
Д

Эв
9.

00
; 1

3.
00

. Д
А

.
Ш

ев
ни

н

ЕЮ
.

И
са

ко
ва

В
.А

.
Тр

уб
ни

ко
в

С
В-

23

Д
ЭС

-1

в 9
.0

0
Д

Эв
9.

00
; 1

3.
00

Д
Эв

9.

00

Д
А

.
Ш

ев
ни

н

ЕЮ
.

И
са

ко
ва

В
.А

.
Тр

уб
ни

ко
в

У
К

П
-2

2

Д
ЭС

-1

в
9.

00
Д

Эв
9.

00
; 1

3.
00

за
щ

ит
а Д

П

в
9:

00

за
щ

ит
а

Д
П

в

9:
00 . 5

и Н
.В

.
О

ре
хо

ва
А

.А
.

Гр
иг

ор
ье

ва

ТЭ
О

Э
-2

1

Д
ЭС

-1

в 9
.0

0
Д

Эв
9.

00
; 1

2.
00

Д
Э

в
9.

00
; 1

2.
00

за
щ

ит
а

Д
П

в 9

:0
0

за
щ

ит
а

Д
П

в

9:
00

за
щ

ит
а

Д
П

в

9:
00

Ю
Р.

Ш

ве
йц

ер

ЕЮ
.

И
са

ко
ва

А
Н

.
А

бр
ам

ов

ТМ
-2

1

за
щ

ит
а

Д
П

в 9

:0
0

за
щ

ит
а Д

П

в
9:

00

00=6 я
рД

/ етиш
и. М

.В
. Б

ер
ет

Н
.Г

.
К

оч
ег

ар
ов

а
С

.Б
. П

оп
ов

а

С
З-

21

Д
Э

С
-1

в 9

.0
0

Д
О

 в
9.

00
; 1

3.
00

за
щ

ит
а

Д
П

в 9

:0
0

за
щ

ит
а

Д
П

в

9:
00

с.
в.

И

ва
ш

ев

Н
.Г

.
К

оч
ег

ар
ов

а
А

. А
.

А
ск

ар
ов

а

Д
ат

а
и

вр
ем

я п
ро

ве
де

ни
я

03
.0

6.
20

24
 г.

04
.0

6.
20

24
 г.

05
.0

6.
20

24
 г.

06
.0

6.
20

24
 г.

09
.0

6.
20

24
 г.

10
.0

6.
20

24
 г.

11
.0

6.
20

24
 г.

16
.0

6.
20

22
 г.

17
.0

6.
20

24
 г.

18
.0

6.
20

24
 г.

19
.0

6.
20

24
 г.

20
.0

6.
20

24
 г.

21
.0

6.
20

24
 г.

23
.0

6.
20

24
 г.

24
.0

6.
20

24
 г.

25
.0

6.
20

24
 г.

26
.0

6.
20

24
 г.

27
.0

6.
20

24
 г.

П
ре

дс
ед

ат
ел

ь

За
м.

 пр
ед

се
да

те
ля

Чл
ен

ы
 Г

Э
К